２０１７年６月吉日

各  位

一般社団法人日本計画行政学会中部支部

支部長 阿 部  和 俊

パネルディスカッション

「なごや栄の活性化をどうする～都心の魅力を文化で創ろう」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本計画行政学会中部支部の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日本計画行政学会中部支部は、このたび、「なごや栄の活性化をどうする～都心の魅

力を文化で創ろう」と題して下記のとおり、パネルディスカッションを開催致しますのでご案

内申し上げます。

ご多用のところ恐縮でございますが、関係部署にご回付下さいますようお願いいたします。

敬 具

記

１．日  時 2017年 8月 8日（火）15：05～16：45

２．会  場 愛知芸術文化センター12階 催事室Ｅ・Ｆ

       （名古屋市東区東桜一丁目 13番 2号）

３．テーマ  「なごや栄の活性化をどうする～都心の魅力を文化で創ろう」

モデレーター 金城学院大学国際情報学部教授 佐藤久美 氏

 パネリスト  名古屋工業大学大学院工学研究科准教授 伊藤孝紀 氏

名古屋市観光文化交流局文化振興室係長 藤井章 氏

公益財団法人にっぽんど真ん中祭り文化財団専務理事 水野孝一 氏

４．主  催 一般社団法人日本計画行政学会中部支部

５．参 加 料 無料

６．申込方法 次ページの「参加申込書兼参加証」に、必要事項をご記入の上、

7月 21日（金）までにＦＡＸまたはメールにてお申し込み下さい。

       なお、同「参加申込書兼参加証」は、当日、受付にご提出下さい。

【お問い合わせ先】

一般社団法人日本計画行政学会中部支部事務局

（公財）中部圏社会経済研究所内 担当：折戸

〒460-0008

名古屋市中区栄 4-14-2 久屋パークビル 3階

TEL:(052)212-8790 FAX:(052)212-8782

e-mail:orito@criser.jp

以上

パネルディスカッション

「なごや栄の活性化をどうする～都心の魅力を文化で創ろう」

    ＦＡＸまたはメールにてお申し込み下さい。  本証は、当日 受付にご提出下さい。

日時 8 月 8 日（火）15：05～16：45

会場 愛知芸術文化センター12 階 催事室Ｅ・Ｆ

（名古屋市東区東桜一丁目 13 番 2 号）

貴社名・貴団体名

御 住 所

お 電 話               Ｆ Ａ Ｘ

ご 参 加 者 名 （ 楷書にてご記入下さい ）

所 属 部 署 名 お 役 職 名 ご  芳  名

◆ ２名以上のお申し込みの場合は、お手数ですが本証を複写しお申し込み下さい。

お申し込み先 （公財）中部圏社会経済研究所内  日本計画行政学会中部支部事務局

 担当：折戸 TEL (052)212-8790

FAX:(052)212-8782

E-mail：orito@criser.jp

【会場案内】愛知芸術文化センター12階 催事室Ｅ・Ｆ

参加申込書 兼 参加証

会 場